
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága és Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

együttes rendkívüli nyílt ülésén.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

 

A Bizottsági ülés ideje: 2025. július 29. napján 8:45 órakor 

 

A Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság részéről 

megjelentek: 

Szőnyi István László bizottsági tag       

Lukács Tamás bizottsági tag  

Nagy Mónika Ágnes bizottsági tag       

Palicz István Endre bizottsági tag      

Gánóczi Miklós Gábor bizottsági tag     

Szegedi Gyuláné bizottsági tag 

Rózsa Tamás bizottsági tag 

 Dr. Esztergomy Zoltán bizottsági tag 

Suhanesz Péter bizottsági tag  

Dr. Ringer István bizottsági tag 

    

 A bizottsági ülésről távol voltak: 

Kracson Norbert bizottsági elnök 

Csernai Ferencné bizottsági tag  

Antal Pál Péter bizottsági tag  

Schweitzer Tamás Zsolt bizottsági tag 

Ródé Martin bizottsági tag 

 

Az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság részéről megjelentek: 

 Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök  

Lukács Tamás bizottsági tag 

Majoros László Ferenc bizottsági tag 

Sebes Péter bizottsági tag 

Dománé Szebényi Éva bizottsági tag 

Petercsák Pál bizottsági tag 

 

 Az bizottsági ülésről távol volt: 

Antal Pál Péter bizottsági tag 

 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

 Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó/Kabinet vezető 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

dr. Koperveisz Eszter a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály   

osztályvezetője 



Tölgyesi Gergely Polgármesteri Kabinet tag 

Balla Ágnes Polgármesteri Kabinet tag 

Nagyné Gyöngyösi Barbara Polgármesteri Kabinet tag 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

Nyiri Péter alpolgármester 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó/Kabinet vezető 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

dr. Koperveisz Eszter a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály   

osztályvezetője 

Tölgyesi Gergely Polgármesteri Kabinet tag 

 

 

Jegyzőkönyvvezető: Csendi Vivien 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 

Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 6 tag jelen van. 

Megkérdezte, hogy van-e javaslat a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy észrevétel, javaslat nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök 

az ülés napirendjét szavazásra bocsátotta.  

S z a v a z á s :  az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pont: 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a fizető 

parkolóhelyek létesítéséről, valamint üzemeltetésének szabályairól szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági tag: köszöntötte a bizottsági tagokat, megállapította, hogy a 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság határozatképes, mivel 15 

tagból 10 tag jelen van. Tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy Kracson Norbert elnök 

távollétében Őt bízta meg az ülés levezetésével. Megkérdezte, hogy van-e javaslat a napirendi 

pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy észrevétel, javaslat nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági tag 

az ülés napirendjét szavazásra bocsátotta.  

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 10 tagja, 10 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés 

napirendjét az alábbiak szerint: 

 

  



Napirendi pont: 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a fizető 

parkolóhelyek létesítéséről, valamint üzemeltetésének szabályairól szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

 

Nagy Mónika bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyzőt, van-e kiegészíteni 

valója a napirendi ponttal kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: felmerült annak az igénye, hogy az OTP Bankkal szemben lévő 

Széchenyi téri parkoló használata fizetős legyen. Ennek legfőbb oka az, hogy az ott parkoló 

autók egész napra elfoglalják a parkoló helyeket. 2010-ben született egy rendelet arra 

vonatkozóan, hogy fizetős legyen a parkoló a pályázat megvalósítását követően. A Covid miatt 

intézkedés történt, miszerint felsőbbrendű jogszabály által a parkolási díj beszedése 

megszüntetésre került. Mostanra már szükségessé vált a fizetős parkolás visszavezetése annak 

érdekében, hogy az ügyintézés céljából érkező autósok is tudják használni a parkolóhelyeket. 

A rendelet úgy került megalkotásra, hogy átdolgozták a 2010-es rendeletet a díjak és a bírságok 

szempontjából is, illetve a rendelet a díjfizetési területet mellékletként tartalmazza. Maga a 

rendelet azt szabályozza le, hogy milyen formában milyen engedményeket, milyen 

figyelmeztető jeleket lehet alkalmazni. Amennyiben az önkormányzat a városban további 

parkolóhelyeket vagy fizető parkoló zónákat szeretne kijelölni, akkor nincs szükség a rendelet 

tartalmi részének módosítására, a mellékletben kell szerepeltetni azokat a helyeket, ahol a fizető 

parkolóhelyek kialakításra kerülnek.  

 

Kérdések következtek. 

 

Palicz István Endre bizottsági tag: megkérdezte, hogy hogyan kezeli ez a rendelet az 

elektromos autók parkolását. Tudomása szerint az elektromos autók országos szinten ingyen 

használhatják a fizető parkolókat is.  

 

dr. Terdik Sándor jegyző: önkormányzati rendelet szabályozza az elektromos autók 

parkolását. A bizottság szavazással javasolhatja a képviselő testületnek, hogy engedélyezi-e az 

ingyenes parkolást a zöld rendszámú autóknak. 

 

Majoros László Ferenc bizottsági tag: megkérdezte, hogy a rendeletben szereplő rész, 

miszerint a parkolás fél óránként 200 Ft-ba kerül, helyes-e. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: az első fél óra díjmentes, utána pedig óránként 200 Ft-ba kerül a 

parkolás.  

 

Palicz István Endre bizottsági tag: jelezte, hogy a Széchenyi téri parkolóban nincs 

mozgássérült parkolóhely, véleménye szerint ezen érdemes lenne változtatni. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: meg van határozva, hogy hány parkolóhelyenként kell 

mozgáskorlátozott parkolóhelyet üzemeltetni, de a Széchenyi téren található parkolóhelyek 

száma nem haladja meg ezt a számot. A fizető parkoló bevezetésének az lenne a célja, hogy az 

autók ne álljanak ott egész nap, amennyiben ez megvalósul, lesz elég szabad hely a 

mozgáskorlátozottak számára is. 

 



Palicz István Endre bizottsági tag: megkérdezte, hogy kivételezzenek-e a zöld rendszámos 

autókkal. 

 

Majoros László Ferenc bizottsági tag: a cél az, hogy a parkoló helyeket ne foglalják el több 

órára az autók. Ha kivételeznek a zöld rendszámos autókkal a célt nem sikerül elérni. 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, vélemény nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági 

elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a fizető parkolóhelyek létesítéséről, valamint 

üzemeltetésének szabályairól szóló önkormányzati rendelet -tervezetben foglalt szabályozás a 

zöld rendszámmal rendelkező /elektromos gépjárművekre is terjedjen ki, azaz e járművek ne 

kapjanak automatikus mentességet a parkolási díj fizetési kötelezettsége alól. 

 

S z a v a z á s :  az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja 6 igen 

szavazattal - egyhangúlag - az alábbi határozatokat hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

34/2025. (VII.29.) határozata 

a zöld rendszámos/elektromos gépjárművek parkolási díjfizetési kötelezettségéről szóló 

javaslat elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

javasolja a képviselő testületnek, hogy a fizető parkolóhelyek létesítéséről, valamint 

üzemeltetésének szabályairól szóló önkormányzati rendelet -tervezetben foglalt szabályozás a 

zöld rendszámmal rendelkező /elektromos gépjárművekre is terjedjen ki, azaz e járművek ne 

kapjanak automatikus mentességet a parkolási díj fizetési kötelezettsége alól. 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, vélemény nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági 

elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a fizető parkolóhelyek 

létesítéséről, valamint üzemeltetésének szabályairól szóló önkormányzati rendelet -tervezetben 

foglalt szabályozás a zöld rendszámmal rendelkező /elektromos gépjárművekre is terjedjen ki, 

azaz e járművek ne kapjanak automatikus mentességet a parkolási díj fizetési kötelezettsége 

alól. 

 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 10 tagja 10 igen szavazattal - egyhangúlag - az alábbi határozatokat 

hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

60/2025. (VII.29) határozata  

a zöld rendszámos/elektromos gépjárművek parkolási díjfizetési kötelezettségéről szóló 

javaslat elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága javasolja a képviselő testületnek, hogy a fizető parkolóhelyek 

létesítéséről, valamint üzemeltetésének szabályairól szóló önkormányzati rendelet -tervezetben 

foglalt szabályozás a zöld rendszámmal rendelkező /elektromos gépjárművekre is terjedjen ki, 



azaz e járművek ne kapjanak automatikus mentességet a parkolási díj fizetési kötelezettsége 

alól. 

 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, vélemény nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági 

elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a fizető parkolóhelyek létesítéséről, valamint 

üzemeltetésének szabályairól szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-tervezetben foglaltak 

szerint alkossa meg. 

 

S z a v a z á s :  az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja 6 igen 

szavazattal - egyhangúlag - az alábbi határozatokat hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

35/2025. (VII.29.) határozata 

a fizető parkolóhelyek létesítéséről, valamint üzemeltetésének szabályairól szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

javasolja a képviselő testületnek, hogy a fizető parkolóhelyek létesítéséről, valamint 

üzemeltetésének szabályairól szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-tervezetben foglaltak 

szerint alkossa meg. 

 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, vélemény nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági 

elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a fizető parkolóhelyek 

létesítéséről, valamint üzemeltetésének szabályairól szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-

tervezetben foglaltak szerint alkossa meg. 

 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 10 tagja 10 igen szavazattal - egyhangúlag - az alábbi határozatokat 

hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

61/2025. (VII.29) határozata  

a fizető parkolóhelyek létesítéséről, valamint üzemeltetésének szabályairól szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága javasolja a képviselő testületnek, hogy a fizető parkolóhelyek 

létesítéséről, valamint üzemeltetésének szabályairól szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-

tervezetben foglaltak szerint alkossa meg. 

 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági 

elnök megköszönte a bizottsági tagok munkáját és a rendkívüli nyílt ülést 9:00 órakor bezárta. 

 



 

K.m.f. 

 

 

Nagy Mónika Ágnes s.k., 

bizottsági elnök 

    Kracson Norbert  

Bizottsági elnök 

 

 

 

 

 

 

távollétében: 

 

 

Nagy Mónika Ágnes s.k., 

bizottsági tag 

 

 

 

       Palicz István Endre s.k.,          Lukács Tamás s.k., 

          Jegyzőköny-hitelesítő    Jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


